
f A 648 Salchendorf/Siegen ZOB/Heidenberg − Gesamtschule Eiserfeld  

V
S S S S

40.6
40.6
41
43
45
47
48
49
50
51
53
55.6

57.6
59
03.7
05
06
08
23
24
25.7

Haltestellen Montag − Freitag

Wi−Rudersdorf, Scholfeld ab
Wi−Rudersdorf, Kreuzstr
Wi−Rudersdorf, Ort
Wi−Rudersdorf, P+R Bahnhof
Wi−Wilgersdorf, Birkenhof
Wi−Wilgersdorf, Bleielsbach
Wi−Wilgersdorf, Sangweg
Wi−Wilgersdorf, Buswende
Wi−Wilgersdorf, St−Josef−Weg
Wi−Wilgersdorf, Schule
Wi−Wilgersdorf,Neue Hoffnung
Wilnsdorf, Zentrum
Nk−Salchendorf, Ort
Nk−Salchendorf, Fr−Schäfer−S
Nk−Salchendorf, Wildener Str
Nk−Salchendorf Ludwigseck
Nk−Salchend. Heinrichsglück
Wi−Unterwilden, Eichertshain
Wi−Unterwilden, Wende
Wi−Unterwilden, Bautenb. Str
Wi−Unterwilden, Struthstr
Wi−Unterwilden, Nolte
Wi−Mittelw., Gemeinschaftsh.
Wi−Mittelwilden, Klein
Wi−Oberwilden
Wi−Oberwilden, Köhlerweg
Wilnsdorf, Buswende
Wilnsdorf, Zentrum
Wi−Obersdorf, Rödgener Str.
Wi−Obersdorf, Schule
Wi−Obersdorf, Ort
Wi−Obersdorf, Wende
Wi−Rinsdorf, Ort
Wi−Rinsdorf, Post
Wi−Rinsdorf, Im Altenbach



S S S S
26.7
27.7

29.7
30.7
31
33
35
36
37
38
40.7

15.7 30.7
17.7 32.7
18 33
19 34
20 35
22 37
23 38
24.7 39.7

20.7
21.7
23
24
25
28
29
30
32
33
34.7

25.7 36.7 40.7
26.7 37.7 41.7

Si−Eisern, An der Ahe ab
Eisern Obersdorfer Str
Eisern Obersdorfer Str
Si−Eisern, Rensbachstr
Si−Eisern, Alter Friedhof
Si−Eisern, In der Tal
Si−Eiserfeld, Kohlenbach
Si−Eiserf,Eiserf.Hütte/Frank
Si−Eiserfeld, Talsbachstr.
Si−Eiserfeld, Kirche
Si−Eiserfeld, Ortsmitte
Si−Eiserfeld, Gilbergstraße
Siegen, Z O B
Siegen, Koblenzer Str
Siegen, Hammerstr
Siegen, P+R Siegerlandhalle
Siegen, Eintracht
Siegen, Rinsenau
Siegen Pützhorn
Si−Eiserfeld, Hengsbach
Siegen, Ziegenberg
Siegen, Oranienhof
Siegen, Heidenberg
Siegen,In der Engsbach
Si−Achenbach, Ort
Siegen, Im Samelsfeld
Siegen, Achenbacher Furt
Siegen Abzw. Rothenberg
Siegen Eichert Mitte
Siegen Bergmannsweg
Si−Niedersch., Bonhoefferstr
Si−Nieders, In der Dreisbach
Si−Niedersch., H.−Schütz−Str
Si−Ei Gymn. Auf der Morgenr.
Si−Eiserfeld, Siegboot
Si−Eiserfeld, Siegtalbrücke



S S S
27.7 38.7 42.7
28.7 39.7 43.7
29 40 44
30 41 45
31 42 46
32 43 47
33.7 44.7 48.7

Si−Eiserfeld, Abzw. Bahnhof ab
Si−Eiserfeld, IHW−Park
Si−Eiserfeld, Gilbergstraße
Si−Eiserfeld, Ortsmitte
Si−Eiserfeld, Kirche
Eiserfeld Wilhelmstr.
Eierfeld Gesamtschule an
S = nur an Schultagen NRW



f A 648 Gesamtschule Eiserfeld − Salchendorf/Fischbacherberg/Siegen ZOB  

V
5 5 5 2 2 2 19 19 19 19

25.13 00.14 55.14
18.13 00.14 50.14 10.16
19.13 01.14 51.14 11.16

21.13 03.14 53.14 13.16
04.14 54.14

23.13 15.16
25.13 26.13 10.14 55.14 17.16

26.13 26.13 27.13 01.14 11.14 56.14 56.14 18.16
27.13 28.13 02.14 12.14 57.14 57.14
28 29 03 13 58 58
30 31 05 15 00.15 00.15
31 32 06 16 01 01
32 33 07 17 02 02
33 34 08 18 03 03
34.13 35 09.14 19 04 04.15

36 20 05
37 21 06
38 22 07
39 23 08
40 24 09
42 26 11
44 28 13
46.13 30.14 15.15

36.13 11.14 06.15
37 12 07
38 13 08
39 14 09
40 15 10
41.13 16.14 11.15

Haltestellen Montag − Freitag

Eierfeld Gesamtschule ab
Si−Eiserfeld, Gilbergstraße
Si−Eiserfeld, Ortsmitte
Eiserfeld Hundsbergstr.
Eiserfeld Abzw. Wiedthalstr.
Eiserfeld Brüderbund
Eisern Schränke
Nk−Salchendorf Pfannenberg
Si−Eiserfeld, Kirche
Si−Eiserfeld, Talsbachstr.
Eiserfeld Wilhelmstr.
Eierfeld Gesamtschule
Nk−Salchendorf Kolonie
Eiserfeld Wilhelmstr.
Si−Eiserfeld, Kirche
Si−Eiserfeld, Ortsmitte
Si−Eiserfeld, Gilbergstraße
Si−Eiserfeld, IHW−Park
Si−Eiserfeld, Abzw. Bahnhof
Si−Eiserfeld, Siegtalbrücke
Si−Eiserfeld, Siegboot
Si−Eiserfeld, Hengsbach
Siegen Pützhorn
Siegen, Rinsenau
Siegen, P+R Siegerlandhalle
Siegen, Kreishaus
Siegen, Koblenzer Str
Siegen, Kölner Tor
Siegen, Z O B
Si−Niedersch., H.−Schütz−Str
Si−Nieders, In der Dreisbach
Si−Niedersch., Bonhoefferstr
Siegen Bergmannsweg
Siegen Eichert Mitte
Siegen Abzw. Rothenberg



5 5 2 2 19 19 19
43.13 18.14 13.15
44.13 19.14 14.15
45 20 15
46 21 16
48 23 18
49 24 19
50 25 20
51 26 21
52 27 22
53 28 23
55.13 30.14 25.15

28.13 05.14 55.14 20.16
29.13 06.14 56.14 21.16
30 07 57 22
31 08 58 23
32 09 59 24
33 10 00.15 25
34 11 01 26
35 12 02 27
36 13 03 28
37.13 14 04 29.16

17.14 07.15

18.14 08.15
20 10
22 12

50.13 26 16 42.16
52 28 18 44
53 29 19 45
55 31.14 21.15 47
05.14 57.16

Siegen, Achenbacher Furt ab
Siegen, Im Samelsfeld
Si−Achenbach, Ort
Siegen,In der Engsbach
Siegen, Heidenberg Schuß
Siegen, Heidenberg
Siegen Abzw. Fischbacherberg
Siegen Rosenhof
Siegen, Allensteiner Str
Siegen, Fischbacherberg
Siegen, Fischbacherbg. Wende
Si−Eiserf,Eiserf.Hütte/Frank
Si−Eiserfeld, Kohlenbach
Si−Eisern, In der Tal
Si−Eisern, Alter Friedhof
Si−Eisern, Rensbachstr
Eisern Obersdorfer Str
Si−Eisern, An der Ahe
Wi−Rinsdorf, Im Altenbach
Wi−Rinsdorf, Post
Wi−Rinsdorf, Ort
Wilnsdorf, Ortsanfang
Wilnsdorf, Zentrum
Wi−Obersdorf, Wende
Wi−Obersdorf, Ort
Wi−Obersdorf, Schule
Wi−Obersdorf, Rödgener Str.
Wilnsdorf, Zentrum
Wilnsdorf, Buswende
Wilnsdorf, Zentrum
Wi−Obersdorf, Rödgener Str.
Wi−Obersdorf, Schule
Wi−Obersdorf, Ort
Wi−Obersdorf, Wende
Wilnsdorf, Zentrum
Wilnsdorf, Buswende



5 2 19 19

44.14 34.15
46.14 36.15
47 37
48 38
49 39
50 40
52 42
54 44
55 45
56 46
57.14 47.15

07.14 59.16
09.14 01.17
10 02
11 03
12 04
13 05
14 06
15 07
16 08
17 09
19 11
20 12
21 13
22 14
23.14 15.17

Wilnsdorf, Zentrum ab
Wi−Wilgersdorf,Neue Hoffnung
Wi−Wilgersdorf, Schule
Wi−Wilgersdorf, St−Josef−Weg
Wi−Wilgersdorf, Buswende
Wi−Wilgersdorf, Sangweg
Wi−Wilgersdorf, Bleielsbach
Wi−Wilgersdorf, Birkenhof
Wi−Rudersdorf, P+R Bahnhof
Wi−Rudersdorf, Ort
Wi−Rudersdorf, Kreuzstr
Wi−Rudersdorf, Scholfeld
Wilnsdorf, Buswende
Wi−Oberwilden, Köhlerweg
Wi−Oberwilden
Wi−Mittelwilden, Klein
Wi−Mittelw., Gemeinschaftsh.
Wi−Unterwilden, Nolte
Wi−Unterwilden, Struthstr
Wi−Unterwilden, Bautenb. Str
Wi−Unterwilden, Wende
Wi−Unterwilden, Eichertshain
Nk−Salchend. Heinrichsglück
Nk−Salchendorf Ludwigseck
Nk−Salchendorf, Wildener Str
Nk−Salchendorf, Fr−Schäfer−S
Nk−Salchendorf, Ort
Nk−Salchendorf, Oerter
Neunkirchen, Brenner
Neunkirchen, Rathaus
Neunkirchen, Nord
Neunkirchen, Postamt
Neunkirchen Hellerstr
Neunkirchen Kath. Kirche
Zeppenfeld Abzw. Rassberg
Zeppenfeld Rassberg Schule an
5 = nur Fr an Schultagen(NRW) 2 = nur Di an Schultagen(NRW)
19 = nur Mo,Mi,Do an Schultagen(NRW)


